
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 28 Martes 11 de febrero de 2025 Pág. 6885

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
02

5-
28

-2
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

HUESCA

67456 - HERMANOS BORAU GIMENEZ SOCIEDAD LIMITADA.
Reelecciones.  Aud.C.Con.: ARL AUDITORES SLP.  Datos registrales. S 8 , H HU 4157, I/A 14 ( 3.02.25).

67457 - CEREALES HUESCA SA.
Reelecciones.  Auditor: ARL AUDITORES SLP.  Datos registrales. S 8 , H HU 1004, I/A 21 ( 3.02.25).
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